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Appartient à Conseil des ministres du 10 octobre 2025

Approbation liste de candidats pour le Comité de sécurité de l’information

Sur proposition du ministre des Affaires sociales Frank Vandenbroucke et de la ministre chargée du
Numérique Vanessa Matz, le Conseil des ministres a présenté une liste de candidats pour le Comité
de sécurité de l’information à la Chambre des représentants et ce, dans le cadre du remplacement de
deux membres.

Les membres actuels du Comité de sécurité de l’information ont été nommés le 25 janvier 2024 par la
Chambre des représentants pour un mandat de six ans renouvelable. Dans l’intervalle, deux membres
effectifs du rôle linguistique français ont abandonné leur mandat. Ils doivent donc être remplacés.

Les mandats suivants doivent dès lors être repris jusqu’au 25 janvier 2030 :

le mandat de membre effectif, expert en gestion électronique des identités 

le mandat de membre effectif, docteur, licencié ou master en droit, spécialisé en droit social ou en droit
de la santé

Le 25 avril 2025 et le 11 juin 2025, un appel aux candidats a été publié à cet effet au Moniteur belge. Les
candidatures seront proposées à la Chambre des représentants.
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Frank Vandenbroucke, Vice-premier ministre et ministre des
Affaires sociales et de la Santé publique, chargé de la Lutte
contre la pauvreté
Rue de la Loi 23
1040 Bruxelles
Belgique
https://vandenbroucke.belgium.be
info@vandenbroucke.fed.be

Sandrine Daoud
Porte-parole (FR)
+32 472 02 84 14
sandrine.daoud@vandenbroucke.fed.be

Cheryl Isenge
Porte-parole (FR)
+32 479 15 67 58
Cheryl.Isenge@vandenbroucke.fed.be

Arne Brinckman
Porte-parole (NL)
+32 476 28 83 13
arne.brinckman@vandenbroucke.fed.be

Billy Buyse
Porte-parole (NL)
+32 496 47 44 87
billy.buyse@vandenbroucke.fed.be

Vanessa Matz, ministre l'Action et de la Modernisation
publiques, chargée des Entreprises publiques, de la Fonction
publique, de la Gestion immobilière de l'Etat, du Numérique
et de la Politique scientifique
Avenue de la Toison d'Or 87
1000 Bruxelles
Belgique
https://matz.belgium.be
info@matz.fed.be

Delara Pouya
Porte-parole (FR)
+32 474 05 63 60
delara.pouya@matz.fed.be

Bart Tierens
Porte-parole (NL)
+32 494 48 85 71
bart.tierens@matz.fed.be
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